Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025 y del 01 de enero al 31 de marzo de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

2025

2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

[Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pulblico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

|Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
|Bienes Muebles

Otros Qrigenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

|Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

29,290,966,064
2,812,128,184
0

0
3,897,459,152
0
2,112,508,462
0
20,468,870,266

0

0
25,203,341,832
2,889,793,701
147,916,923
1,237,959,964
1,678,684,410
12,252,692,217
27,468,589
84,489,172

0
1,553,878,609
0

0

35,254,614
2,898,349,658
1,393,680,794
0
1,003,173,181
4,087,624,232

56,629,801

0

0

56,629,801
327,591,768
217,953,473
59,795,893
49,842,402
-270,961,968

93,568,664,048
750,000,000
750,000,000

0
92,818,664,048
94,869,703,222
1.893,851,830
1,893,851,830
0
92,965,851,392
-1,291,039,174

2,525,623,090

1,678,168,346
4,203,791,436

27,497,100,739
2,797,447,725
0

0

3,524,128 457
73,816,296
1,076,507,187
0
20,025,201,074

]

0
22,241,615,231
2,634,468,550]
138,145,831
789,963,516
1,593,658,921
10,886,185,417
96,035,054
43,708,083
7,194,228
1,481,370,768
0

0

14,225,827
2,732,311,569
1,342,809,090
0

481,538,376
5,255,485,509

[=N=N-]

0
345,628,055
176,241,456

39,845,897
129,540,703
-345,628,055

195,523,196
195,523,196
195,523,196

0

0
2,317,133,852
1,450,833,076
1,450,833,076
0

866,300,776
-2,121,610,656

2,788,246,797

1,863,409,714
4,651,656,511

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor.
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